
 

 
 

 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ    

IV ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                                                     

14.04.2022 г. Москва    № IV-6 

 

 

Об исполнении бюджета  

ВЭП за 2021 год 

 

 

 

Рассмотрев информацию к отчёту об исполнении бюджета 

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» за 2021 год 

и в соответствии с п. 3.4. ст. 39 Устава ВЭП, Центральный комитет 

Профсоюза 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Отчёт об исполнении основных показателей сметы доходов 

и расходов ВЭП за 2021 год по доходам в сумме 110 169,5 тысяч рублей и по 

расходам в сумме 98 651,8 тысяча рублей. 

2. Утвердить бухгалтерскую (финансовую) отчетность за 2021 год в 

составе следующих форм:                                                                     

    - Бухгалтерский баланс;                                   

    - Отчет о финансовых результатах;                             

    - Отчет о целевом использовании средств. 
 

 

        Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 

 


